
SLETOVÁ SOUTĚŽ 2024 v SG
8.6.-9.6.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
Nejmladší žáci - družstva Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek
poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Artamonov Pavel 2017 SK Hradčany Matvei Petrov 2,1 8,950 0,0 11,050 1,2 8,700 0,0 9,900 1,2 8,700 0,0 9,900 1,6 9,300 0,0 10,900 0,8 8,950 0,0 9,750 0,0 8,600 0,0 8,600 60,100
Deyl Jakub 2017 SK Hradčany Matvei Petrov 3,1 8,050 0,0 11,150 1,2 6,850 0,0 8,050 1,9 8,200 0,0 10,100 1,6 9,200 0,0 10,800 2,0 9,100 0,0 11,100 0,6 9,200 0,0 9,800 61,000
Trubač Samuel 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 2,5 9,050 0,0 11,550 1,2 8,300 0,0 9,500 1,8 8,850 0,0 10,650 1,6 9,600 0,0 11,200 2,0 8,350 0,0 10,350 0,6 9,000 0,0 9,600 62,850
Vízek Matyáš 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 2,5 8,750 0,0 11,250 1,2 8,300 0,0 9,500 1,8 8,700 0,0 10,500 1,6 9,700 0,0 11,300 1,4 8,550 0,0 9,950 0,6 9,100 0,0 9,700 62,200
Celkem 33,950 28,900 31,250 33,400 31,400 29,100 188,00

0
2 Merkur České Budějovice, z.s.

Čutka Viktor 2016 Merkur ČB Bezruk Dmitriy 1,9 9,450 0,0 11,350 0,6 8,850 0,0 9,450 1,8 8,750 0,0 10,550 1,6 9,300 0,0 10,900 0,6 8,600 2,0 7,200 0,0 9,050 0,0 9,050 58,500
Shon Vilém 2015 Merkur ČB Bezruk Dmitriy 2,7 8,950 0,0 11,650 0,6 9,100 0,0 9,700 1,8 9,000 0,0 10,800 1,6 9,450 0,0 11,050 1,8 9,000 0,0 10,800 0,6 9,050 0,0 9,650 63,650
Soukup Jiří 2015 Merkur ČB Bezruk Dmitriy 2,9 8,200 0,0 11,100 1,2 8,550 0,0 9,750 1,8 8,900 0,0 10,700 1,6 9,350 0,0 10,950 1,8 9,450 0,0 11,250 0,6 9,350 0,0 9,950 63,700
Černý Ondřej 2015 Merkur ČB Bezruk Dmitriy 1,8 8,650 0,0 10,450 0,0 6,950 0,0 6,950 1,2 8,850 0,0 10,050 1,6 8,350 0,0 9,950 0,6 7,700 2,0 6,300 0,6 8,600 0,0 9,200 52,900
Celkem 34,100 28,900 32,050 32,900 29,250 28,800 186,00

0
3 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s.

Lučanský Eliáš 2015 GYMPRA Konečná,
Konečný

2,8 8,900 0,0 11,700 1,2 8,650 0,0 9,850 1,8 9,250 0,0 11,050 1,6 9,700 0,0 11,300 2,1 8,650 0,0 10,750 0,6 9,350 0,0 9,950 64,600

Philipp Matěj 2017 GYMPRA 1,2 8,950 0,0 10,150 0,0 8,100 0,0 8,100 0,0 8,700 0,0 8,700 1,6 8,800 0,0 10,400 0,6 8,550 0,0 9,150 0,0 7,400 0,0 7,400 53,900
Kubíček Tomáš 2016 GYMPRA 2,4 8,700 0,0 11,100 0,0 8,500 0,0 8,500 1,8 8,650 0,0 10,450 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 8,900 0,0 9,500 0,0 8,700 0,0 8,700 58,350
Hanzlík Herbert 2017 GYMPRA Matejzík 2,4 7,650 0,0 10,050 0,6 8,900 0,0 9,500 1,8 9,000 0,0 10,800 1,6 9,100 0,0 10,700 1,8 8,400 0,0 10,200 0,6 9,000 0,0 9,600 60,850
Celkem 32,950 27,850 32,300 32,400 30,450 28,250 184,20

0
4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I

Perros Eleftherios 2015 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 2,7 7,650 0,0 10,350 0,6 7,500 0,0 8,100 2,0 8,400 0,0 10,400 1,6 9,700 0,0 11,300 1,4 9,150 0,0 10,550 0,6 8,600 0,0 9,200 59,900
Hrozek Mikuláš 2015 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 2,5 8,200 0,0 10,700 0,0 8,550 0,0 8,550 1,9 7,500 0,0 9,400 1,6 9,300 0,0 10,900 1,3 8,600 0,0 9,900 0,6 8,800 0,0 9,400 58,850
Denysyk Illia 2015 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 1,9 8,600 0,1 10,400 0,6 7,850 0,0 8,450 1,2 9,000 0,0 10,200 1,6 8,950 0,0 10,550 1,2 8,950 0,0 10,150 0,6 8,700 0,0 9,300 59,050
Hanhur Nazar 2015 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 2,5 8,150 0,0 10,650 0,0 8,300 0,0 8,300 1,8 8,800 0,0 10,600 1,6 9,500 0,0 11,100 1,2 8,600 0,0 9,800 0,6 8,550 0,0 9,150 59,600
Celkem 31,750 25,300 31,200 33,300 30,600 27,900 180,05

0
5 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice

Sedlák Jakub 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 1,8 8,650 0,0 10,450 0,0 8,600 0,0 8,600 0,6 9,250 0,0 9,850 1,6 9,500 0,0 11,100 0,6 8,700 2,0 7,300 0,0 8,850 0,0 8,850 56,150

Del Moral David 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 2,5 8,000 0,0 10,500 0,0 8,550 0,0 8,550 1,3 7,100 0,0 8,400 1,6 9,150 0,0 10,750 0,6 8,900 0,0 9,500 0,6 8,600 0,0 9,200 56,900

Dostál Daniel 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 2,6 8,550 0,0 11,150 0,6 8,750 0,0 9,350 1,3 8,300 0,0 9,600 1,6 9,100 0,0 10,700 0,6 8,900 0,0 9,500 0,6 8,500 0,0 9,100 59,400

Poledník Matěj 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 1,8 8,350 0,0 10,150 0,6 8,200 0,0 8,800 1,9 8,000 0,0 9,900 1,6 8,800 0,0 10,400 0,6 8,950 0,0 9,550 0,6 8,650 0,0 9,250 58,050

Celkem 32,100 26,750 29,350 32,550 28,550 27,550 176,85
0

6 Tělocvičná jednota Sokol Kladno A
Kott Theodor 2015 T.J. Sokol Kladno Kacálková,

Karpíšková,
Hammadi

1,8 9,000 0,0 10,800 0,0 7,550 0,0 7,550 1,2 8,700 0,0 9,900 1,6 9,350 0,0 10,950 0,6 8,250 2,0 6,850 0,0 8,900 0,0 8,900 54,950
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Koldínský Adam 2016 T.J. Sokol Kladno Kacálková,
Karpíšková,
Hammadi

1,8 8,600 0,1 10,300 0,6 8,350 0,0 8,950 1,3 8,700 0,0 10,000 1,6 9,150 0,0 10,750 1,2 8,600 0,0 9,800 0,0 8,900 0,0 8,900 58,700

Kacálek Martin 2016 T.J. Sokol Kladno Kacálková,
Karpíšková,
Hammadi

1,3 9,250 0,0 10,550 0,0 6,850 0,0 6,850 1,2 8,650 0,0 9,850 1,6 8,750 0,0 10,350 1,2 8,600 0,0 9,800 0,0 9,000 0,0 9,000 56,400

Kott Benjamin 2016 T.J. Sokol Kladno Kacálková,
Karpíšková,
Hammadi

1,8 8,850 0,0 10,650 0,0 8,300 0,0 8,300 1,2 8,800 0,0 10,000 1,6 9,250 0,0 10,850 0,6 9,100 0,0 9,700 0,0 8,600 0,0 8,600 58,100

Celkem 32,000 24,800 29,900 32,550 29,300 26,800 175,35
0

7 Klub sportovní gymnastiky Rosice
Šiška Jakub 2015 KSG Rosice Kolektiv 1,9 9,000 0,0 10,900 0,0 8,450 0,0 8,450 1,2 8,600 0,0 9,800 1,6 9,500 0,0 11,100 1,8 8,150 0,0 9,950 0,0 8,750 0,0 8,750 58,950
Matoušek Filip 2017 KSG Rosice Kolektiv 1,9 8,050 0,3 9,650 0,0 7,700 0,0 7,700 1,2 7,450 0,0 8,650 1,6 9,350 0,0 10,950 1,2 7,900 0,0 9,100 0,0 8,000 0,0 8,000 54,050
Kraus Adam 2015 KSG Rosice Kolektiv 1,8 8,800 0,0 10,600 0,0 7,800 0,0 7,800 1,2 8,150 0,0 9,350 1,6 8,600 0,0 10,200 1,2 8,050 0,0 9,250 0,0 8,550 0,0 8,550 55,750
Hakl Michael 2016 KSG Rosice Kolektiv 1,8 8,900 0,0 10,700 0,6 7,900 0,0 8,500 1,2 8,400 0,0 9,600 1,6 8,750 0,0 10,350 1,2 8,900 0,0 10,100 0,0 7,050 0,0 7,050 56,300
Celkem 32,200 24,750 28,750 32,400 29,300 25,300 172,70

0
8 Sportovní gymnastické centrum Ostrava, z.s.

Dresler Pavel 2015 SGC Ostrava Faltýnková 1,8 7,350 0,0 9,150 0,6 8,100 0,0 8,700 1,3 8,850 0,0 10,150 1,6 8,800 0,0 10,400 0,6 9,200 2,0 7,800 0,0 8,700 0,0 8,700 54,900
Sládeček Jáchym 2016 SGC Ostrava Faltýnková 2,4 7,350 0,0 9,750 0,6 8,300 0,0 8,900 1,8 8,650 0,0 10,450 1,6 9,600 0,0 11,200 1,8 9,050 0,0 10,850 0,6 8,100 0,0 8,700 59,850
Uhlíř Adam 2015 SGC Ostrava Faltýnková 1,8 8,300 0,3 9,800 0,6 8,300 0,0 8,900 1,2 8,450 0,0 9,650 1,6 8,950 0,0 10,550 0,6 8,950 0,0 9,550 0,0 7,900 0,0 7,900 56,350
Krumplovič
Šimon

2016 SGC Ostrava Faltýnková 1,2 8,550 0,0 9,750 0,0 6,800 0,0 6,800 0,0 8,250 0,0 8,250 0,6 7,300 0,0 7,900 0,6 7,800 2,0 6,400 0,0 8,050 0,0 8,050 47,150

Celkem 29,300 26,500 30,250 32,150 28,200 25,450 171,85
0

9 Tělocvičná jednota Sokol Kolín
Horák Lukáš 2016 T.J. Sokol Kolín Vogl 1,8 7,200 0,0 9,000 0,0 8,100 0,0 8,100 1,2 8,300 0,0 9,500 1,6 8,750 0,0 10,350 0,6 7,900 0,0 8,500 0,0 8,250 0,0 8,250 53,700
Anton Matěj 2016 T.J. Sokol Kolín Vogl 1,8 8,300 0,0 10,100 0,6 7,800 0,0 8,400 1,8 8,450 0,0 10,250 1,6 8,800 0,0 10,400 0,6 8,950 0,0 9,550 0,0 8,300 0,0 8,300 57,000
Barghel Bogdan 2016 T.J. Sokol Kolín Vogl 2,4 8,550 0,0 10,950 0,0 8,350 0,0 8,350 1,2 7,950 0,0 9,150 1,6 8,950 0,0 10,550 0,6 8,750 0,0 9,350 0,0 8,500 0,0 8,500 56,850
Novák Jakub 2017 T.J. Sokol Kolín Vogl 1,8 8,750 0,0 10,550 0,0 8,150 0,0 8,150 1,2 8,650 0,0 9,850 1,6 9,200 0,0 10,800 0,6 9,000 0,0 9,600 0,0 8,600 0,0 8,600 57,550
Celkem 31,600 24,900 29,600 31,750 28,500 25,400 171,75

0
10 Tělocvičná jednota Sokol Šternberk

Vrublovský
Matyáš

2016 T.J. Sokol
Šternberk

Kryl Zbyněk 2,4 9,100 0,0 11,500 0,6 8,250 0,0 8,850 1,8 8,950 0,0 10,750 1,6 9,600 0,0 11,200 1,2 8,100 0,0 9,300 0,6 8,950 0,0 9,550 61,150

Flášar Tobiáš 2016 T.J. Sokol
Šternberk

Kryl Zbyněk 1,8 8,700 0,1 10,400 0,0 8,550 0,0 8,550 1,8 6,800 0,0 8,600 1,6 8,650 0,0 10,250 0,6 8,400 0,0 9,000 0,0 8,550 0,0 8,550 55,350

Uher Marek 2015 T.J. Sokol
Šternberk

Kryl Zbyněk 1,9 8,000 0,0 9,900 0,0 8,150 0,0 8,150 1,2 7,700 0,0 8,900 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 7,950 0,0 8,550 0,0 8,450 0,0 8,450 54,050

Celkem 31,800 25,550 28,250 31,550 26,850 26,550 170,55
0

11 Gymnastika Liberec z.s.
Čech Vladimír 2016 Gymnastika

Liberec
Stluková 1,8 7,800 0,0 9,600 0,0 7,400 0,0 7,400 0,6 8,500 0,0 9,100 1,6 7,800 0,0 9,400 0,6 8,150 0,0 8,750 0,0 8,400 0,0 8,400 52,650

Císař Šimon Jan 2016 Gymnastika
Liberec

Stluková 1,3 8,900 0,0 10,200 0,0 7,250 0,0 7,250 1,2 8,250 0,0 9,450 0,6 8,600 0,0 9,200 0,6 8,400 0,0 9,000 0,0 8,250 0,0 8,250 53,350

2



SLETOVÁ SOUTĚŽ 2024 v SG
8.6.-9.6.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
Nejmladší žáci - družstva Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek
poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

Horáček Filip 2016 Gymnastika
Liberec

Stluková 2,5 8,350 0,0 10,850 0,0 7,350 0,0 7,350 1,2 8,850 0,0 10,050 1,6 8,800 0,0 10,400 0,6 8,850 0,0 9,450 0,0 8,900 0,0 8,900 57,000

Slavík Ondřej 2016 Gymnastika
Liberec

Stluková 2,5 8,550 0,0 11,050 0,7 8,450 0,0 9,150 1,2 8,450 0,0 9,650 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 9,150 0,0 9,750 0,0 9,150 0,0 9,150 58,850

Celkem 32,100 23,900 29,150 29,900 28,200 26,450 169,70
0

12 Tělocvičná jednota Sokol Bučovice
Procházka
Michael

2015 T.J. Sokol
Bučovice

Kříž, Reňák 1,2 8,150 0,0 9,350 0,6 8,500 0,0 9,100 1,2 8,100 0,0 9,300 1,6 8,300 0,0 9,900 0,6 8,800 2,0 7,400 0,0 8,750 0,0 8,750 53,800

Šedivý Patrik 2016 T.J. Sokol
Bučovice

Vejmola 1,3 8,250 0,0 9,550 0,0 6,900 0,0 6,900 1,2 8,050 0,0 9,250 1,6 8,400 0,0 10,000 0,6 8,400 0,0 9,000 0,0 8,400 0,0 8,400 53,100

Tichý Ondřej 2016 T.J. Sokol
Bučovice

Vejmola 1,3 9,250 0,0 10,550 0,0 6,200 0,0 6,200 1,2 7,650 0,0 8,850 1,6 8,900 0,0 10,500 0,6 8,150 0,0 8,750 0,0 8,100 0,0 8,100 52,950

Kos Matyáš 2015 T.J. Sokol
Bučovice

Kříž, Reňák 2,5 8,200 0,0 10,700 0,6 7,800 0,0 8,400 1,8 8,750 0,0 10,550 1,6 8,700 0,0 10,300 1,2 8,600 0,0 9,800 0,6 9,250 0,0 9,850 59,600

Celkem 30,800 24,400 29,100 30,800 27,550 27,000 169,65
0

13 Tělocvičná jednota Sokol Kladno B
Kraus Roman 2017 T.J. Sokol Kladno Karpíšková,

Kacálková,
Hammadi

1,2 9,100 0,0 10,300 0,0 7,550 0,0 7,550 1,2 8,300 0,0 9,500 1,6 8,600 0,0 10,200 0,6 9,050 0,0 9,650 0,0 8,750 0,0 8,750 55,950

Kreč Eliáš 2017 T.J. Sokol Kladno Kacálková,
Karpíšková,
Hammadi

1,2 9,100 0,0 10,300 0,6 7,800 0,0 8,400 1,2 8,400 0,0 9,600 1,6 8,750 0,0 10,350 0,6 8,600 2,0 7,200 0,0 8,850 0,0 8,850 54,700

Rais Jakub 2017 T.J. Sokol Kladno Karpíšková,
Kacálková,
Hammadi

1,2 9,150 0,0 10,350 0,0 6,650 0,0 6,650 1,2 8,450 0,0 9,650 1,6 8,550 0,0 10,150 0,6 9,200 0,0 9,800 0,0 8,750 0,0 8,750 55,350

Vlček Richard 2015 T.J. Sokol Kladno Kacálková,
Karpíšková,
Hammadi

1,2 9,000 0,0 10,200 0,0 7,950 0,0 7,950 1,2 8,700 0,0 9,900 1,6 9,000 0,0 10,600 0,6 7,750 0,0 8,350 0,0 8,600 0,0 8,600 55,600

Celkem 30,950 23,900 29,150 31,150 27,800 26,350 169,30
0

14 Sportovní klub Hradčany, z.s. B
Otava Alexander 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 1,9 8,050 0,0 9,950 0,0 7,600 0,0 7,600 1,2 8,250 0,0 9,450 1,6 8,900 0,0 10,500 0,6 8,250 0,0 8,850 0,0 8,150 0,0 8,150 54,500
Pazdírek Jan 2015 SK Hradčany Mario Mihal 2,4 7,850 0,0 10,250 0,0 8,100 0,0 8,100 0,6 8,800 0,0 9,400 1,6 9,100 0,0 10,700 0,6 8,650 0,0 9,250 0,0 8,950 0,0 8,950 56,650
Kuhn Martin 2016 SK Hradčany Mario Mihal 1,8 8,050 0,0 9,850 0,0 8,150 0,0 8,150 0,6 8,550 0,0 9,150 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 8,450 0,0 9,050 0,0 7,700 0,0 7,700 54,000
Bijok Antonín 2016 SK Hradčany Matvei Petrov 1,8 7,000 0,0 8,800 0,0 8,600 0,0 8,600 1,2 7,750 0,0 8,950 1,6 9,300 0,0 10,900 0,8 8,350 0,0 9,150 0,0 8,900 0,0 8,900 55,300
Celkem 30,050 24,850 28,000 32,100 27,450 26,000 168,45

0
15 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

Lauterbach
Tobias

2016 T.J. Sokol Brno I Hron, Adamsu 0

Blahynka
Rostislav

2015 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 1,8 8,000 0,0 9,800 0,0 7,750 0,0 7,750 1,3 8,400 0,0 9,700 1,6 9,100 0,0 10,700 0,6 8,750 0,0 9,350 0,0 8,550 0,0 8,550 55,850

Rýznar Viliam 2016 T.J. Sokol Brno I Hedbávný, Šácha 2,5 8,000 0,0 10,500 0,6 7,850 0,0 8,450 0,6 8,300 0,0 8,900 1,6 9,100 0,0 10,700 0,6 8,700 0,0 9,300 0,0 8,800 0,0 8,800 56,650
Kvaček Tomáš 2017 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 1,2 8,000 0,0 9,200 0,0 7,450 0,0 7,450 1,3 8,500 0,0 9,800 1,6 8,750 0,0 10,350 0,6 8,650 0,0 9,250 0,0 8,400 0,0 8,400 54,450
Celkem 29,500 23,650 28,400 31,750 27,900 25,750 166,95

0
16 Tělovýchovná jednota Prostějov, z.s. 3
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Špičák Vít 2016 TJ Prostějov Vavrečka 1,3 7,200 0,0 8,500 0,0 6,800 0,0 6,800 0,6 8,150 0,0 8,750 1,6 7,650 0,0 9,250 0,6 7,700 0,0 8,300 0,0 6,550 0,0 6,550 48,150
Kincl  Jakub 2015 TJ Prostějov Hemerka 2,5 7,700 0,0 10,200 0,0 7,750 0,0 7,750 1,8 8,300 0,0 10,100 1,6 9,300 0,0 10,900 0,6 6,700 0,0 7,300 0,0 8,750 0,0 8,750 55,000
Chovanec
Róbert

2016 TJ Prostějov Vavrečka 1,2 6,400 0,0 7,600 0,0 8,300 0,0 8,300 0,6 8,900 0,0 9,500 1,6 8,400 0,0 10,000 0,6 8,600 0,0 9,200 0,0 8,400 0,0 8,400 53,000

Hemerka Hubert 2015 TJ Prostějov Hemerka 1,9 8,400 0,0 10,300 0,0 7,900 0,0 7,900 0,6 8,650 0,0 9,250 1,6 8,600 0,0 10,200 0,6 9,050 0,0 9,650 0,0 8,550 0,0 8,550 55,850
Celkem 29,000 23,950 28,850 31,100 27,150 25,700 165,75

0
17 Merkur České Budějovice, z.s. B

Procházka Petr 2016 Merkur ČB Tomaschko 1,2 8,050 0,0 9,250 0,0 8,150 0,0 8,150 1,2 7,250 0,0 8,450 0,6 8,600 0,0 9,200 0,6 8,650 0,0 9,250 0,0 8,450 0,0 8,450 52,750
Plevka Vojtěch 2017 Merkur ČB Tomaschko 1,2 7,950 0,1 9,050 0,0 7,100 0,0 7,100 1,2 8,750 0,0 9,950 0,6 8,500 0,0 9,100 0,6 8,250 0,0 8,850 0,0 8,100 0,0 8,100 52,150
Kadlec Josef 2017 Merkur ČB Tomaschko 1,8 8,500 0,0 10,300 0,0 7,300 0,0 7,300 1,2 7,700 0,0 8,900 1,6 8,000 0,0 9,600 0,6 8,600 0,0 9,200 0,0 7,000 0,0 7,000 52,300
Šedivý Kristián 2016 Merkur ČB Tomaschko 2,4 7,300 0,0 9,700 0,0 8,500 0,0 8,500 1,2 7,900 0,0 9,100 1,6 8,900 0,0 10,500 0,6 8,850 0,0 9,450 0,0 8,350 0,0 8,350 55,600
Celkem 29,250 23,950 27,950 29,300 27,900 24,900 163,25

0
18 Sportovní gymnastika dětí Špičková - Opava, z.s.

Janda Adam 2015 SGD Opava Kaczorová 1,9 8,400 0,0 10,300 0,7 6,950 0,0 7,650 1,4 9,000 0,0 10,400 1,6 8,950 0,0 10,550 1,2 8,500 0,0 9,700 0,6 8,450 0,0 9,050 57,650
Odehnal Filip 2016 SGD Opava Śpičková ,

Heiderova
0,6 8,000 0,0 8,600 0,0 8,000 0,0 8,000 0,0 7,650 0,0 7,650 0,6 8,150 0,0 8,750 0,6 7,950 0,0 8,550 0,0 7,050 0,0 7,050 48,600

Jurášek Florián 2016 SGD Opava Kaczorova 1,9 8,600 0,0 10,500 0,0 7,500 0,0 7,500 1,3 7,400 0,0 8,700 1,6 9,050 0,0 10,650 0,6 7,800 0,0 8,400 0,6 8,450 0,0 9,050 54,800
Celkem 29,400 23,150 26,750 29,950 26,650 25,150 161,05

0
19 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. B

Kupsa Martin 2015 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Šonka,
Vaněčková

2,0 8,600 0,0 10,600 0,6 8,350 0,0 8,950 1,2 8,550 0,0 9,750 1,6 8,050 0,0 9,650 0,6 9,300 0,0 9,900 0,0 8,700 0,0 8,700 57,550

Machálek
Dominik

2016 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Dvořáková,Marko
vá

1,8 7,250 0,0 9,050 0,0 7,200 0,0 7,200 0,0 7,950 0,0 7,950 0,6 9,500 0,0 10,100 0,6 8,150 0,0 8,750 0,0 7,200 0,0 7,200 50,250

Váňa Tomáš 2016 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Tomaschko 0,6 6,450 0,0 7,050 0,0 6,350 0,0 6,350 0,6 7,700 0,0 8,300 0,6 8,700 0,0 9,300 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 8,000 0,0 8,000 47,800

Celkem 26,700 22,500 26,000 29,050 27,450 23,900 155,60
0

20 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s.
Voborský Vojtěch 2016 TJ Spartak

Sezimovo Ústí
Dvořáček 1,2 7,300 0,0 8,500 0,0 7,100 2,0 5,100 0,6 7,350 0,0 7,950 0,6 8,600 0,0 9,200 0,6 7,800 0,0 8,400 0,0 6,000 0,0 6,000 45,150

Kříž Petr 2015 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Dvořáček 1,2 7,200 0,0 8,400 0,0 7,350 0,0 7,350 0,6 8,100 0,0 8,700 1,6 7,900 0,0 9,500 0,6 8,300 0,0 8,900 0,0 7,400 0,0 7,400 50,250

Dvořáček Daniel 2015 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Dvořáček 1,3 8,900 0,0 10,200 0,0 8,050 0,0 8,050 1,2 7,400 0,0 8,600 1,6 8,700 0,0 10,300 0,6 8,650 0,0 9,250 0,0 8,700 0,0 8,700 55,100

Adam Jakub 2016 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Dvořáček 1,2 7,600 0,0 8,800 0,0 6,450 2,0 4,450 0,0 8,150 0,0 8,150 1,6 8,700 0,0 10,300 0,6 7,200 2,0 5,800 0,0 6,650 0,0 6,650 44,150

Celkem 27,500 20,500 25,450 30,100 26,550 22,750 152,85
0

21 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1
Podberecký
Viktor

2015 T.J. Sokol Plzeň
1

Pokorný, 1,2 8,800 0,0 10,000 0,0 5,450 0,0 5,450 0,0 7,950 0,0 7,950 1,6 8,400 0,0 10,000 0,0 7,750 2,0 5,750 0,0 7,200 0,0 7,200 46,350

Rojka David 2015 T.J. Sokol Plzeň
1

Pokorný 2,4 8,250 0,0 10,650 0,0 5,550 2,0 3,550 0,0 8,700 0,0 8,700 1,6 8,700 0,0 10,300 0,6 8,600 2,0 7,200 0,0 8,300 0,0 8,300 48,700
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SLETOVÁ SOUTĚŽ 2024 v SG
8.6.-9.6.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
Nejmladší žáci - družstva Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek
poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

Podberecký
Maxim

2015 T.J. Sokol Plzeň
1

Pokorný 1,2 8,800 0,0 10,000 0,0 7,100 0,0 7,100 0,6 8,350 0,0 8,950 1,6 8,200 0,0 9,800 0,6 8,750 0,0 9,350 0,0 8,450 0,0 8,450 53,650

Celkem 30,650 16,100 25,600 30,100 22,300 23,950 148,70
0

22 Gymnastický klub Šumperk, z.s.
Kvapil Pavel 2015 GK Šumperk Smékal Radek 1,8 8,650 0,0 10,450 0,0 5,450 0,0 5,450 0,6 8,400 0,0 9,000 1,6 9,150 0,0 10,750 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 7,450 0,0 7,450 51,900
Čech David 2015 GK Šumperk Smékal Radek 1,8 8,800 0,0 10,600 0,0 6,650 0,0 6,650 0,6 8,100 0,0 8,700 1,6 8,450 0,0 10,050 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 7,000 0,0 7,000 51,800
Hajtmar Antonín 2017 GK Šumperk Smékal Radek 0,6 7,900 0,0 8,500 0,0 4,400 2,0 2,400 0,0 7,600 0,0 7,600 1,6 7,100 0,0 8,700 0,6 6,850 0,0 7,450 0,0 6,600 0,0 6,600 41,250
Celkem 29,550 14,500 25,300 29,500 25,050 21,050 144,95

0
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SLETOVÁ SOUTĚŽ 2024 v SG
8.6.-9.6.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
Nejmladší žáci - Sletová soutěž Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek
poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Lučanský Eliáš 2015 GYMPRA Konečná,
Konečný

2,8 8,900 0,0 11,700 1,2 8,650 0,0 9,850 1,8 9,250 0,0 11,050 1,6 9,700 0,0 11,300 2,1 8,650 0,0 10,750 0,6 9,350 0,0 9,950 64,600

2 Soukup Jiří 2015 Merkur ČB Bezruk Dmitriy 2,9 8,200 0,0 11,100 1,2 8,550 0,0 9,750 1,8 8,900 0,0 10,700 1,6 9,350 0,0 10,950 1,8 9,450 0,0 11,250 0,6 9,350 0,0 9,950 63,700
3 Shon Vilém 2015 Merkur ČB Bezruk Dmitriy 2,7 8,950 0,0 11,650 0,6 9,100 0,0 9,700 1,8 9,000 0,0 10,800 1,6 9,450 0,0 11,050 1,8 9,000 0,0 10,800 0,6 9,050 0,0 9,650 63,650
4 Trubač Samuel 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 2,5 9,050 0,0 11,550 1,2 8,300 0,0 9,500 1,8 8,850 0,0 10,650 1,6 9,600 0,0 11,200 2,0 8,350 0,0 10,350 0,6 9,000 0,0 9,600 62,850
5 Vízek Matyáš 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 2,5 8,750 0,0 11,250 1,2 8,300 0,0 9,500 1,8 8,700 0,0 10,500 1,6 9,700 0,0 11,300 1,4 8,550 0,0 9,950 0,6 9,100 0,0 9,700 62,200
6 Vrublovský

Matyáš
2016 T.J. Sokol

Šternberk
Kryl Zbyněk 2,4 9,100 0,0 11,500 0,6 8,250 0,0 8,850 1,8 8,950 0,0 10,750 1,6 9,600 0,0 11,200 1,2 8,100 0,0 9,300 0,6 8,950 0,0 9,550 61,150

7 Deyl Jakub 2017 SK Hradčany Matvei Petrov 3,1 8,050 0,0 11,150 1,2 6,850 0,0 8,050 1,9 8,200 0,0 10,100 1,6 9,200 0,0 10,800 2,0 9,100 0,0 11,100 0,6 9,200 0,0 9,800 61,000
8 Hanzlík Herbert 2017 GYMPRA Matejzík 2,4 7,650 0,0 10,050 0,6 8,900 0,0 9,500 1,8 9,000 0,0 10,800 1,6 9,100 0,0 10,700 1,8 8,400 0,0 10,200 0,6 9,000 0,0 9,600 60,850
9 Artamonov Pavel 2017 SK Hradčany Matvei Petrov 2,1 8,950 0,0 11,050 1,2 8,700 0,0 9,900 1,2 8,700 0,0 9,900 1,6 9,300 0,0 10,900 0,8 8,950 0,0 9,750 0,0 8,600 0,0 8,600 60,100

10 Perros Eleftherios 2015 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 2,7 7,650 0,0 10,350 0,6 7,500 0,0 8,100 2,0 8,400 0,0 10,400 1,6 9,700 0,0 11,300 1,4 9,150 0,0 10,550 0,6 8,600 0,0 9,200 59,900
11 Sládeček Jáchym 2016 SGC Ostrava Faltýnková 2,4 7,350 0,0 9,750 0,6 8,300 0,0 8,900 1,8 8,650 0,0 10,450 1,6 9,600 0,0 11,200 1,8 9,050 0,0 10,850 0,6 8,100 0,0 8,700 59,850
12 Hanhur Nazar 2015 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 2,5 8,150 0,0 10,650 0,0 8,300 0,0 8,300 1,8 8,800 0,0 10,600 1,6 9,500 0,0 11,100 1,2 8,600 0,0 9,800 0,6 8,550 0,0 9,150 59,600
12 Kos Matyáš 2015 T.J. Sokol

Bučovice
Kříž, Reňák 2,5 8,200 0,0 10,700 0,6 7,800 0,0 8,400 1,8 8,750 0,0 10,550 1,6 8,700 0,0 10,300 1,2 8,600 0,0 9,800 0,6 9,250 0,0 9,850 59,600

14 Dostál Daniel 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 2,6 8,550 0,0 11,150 0,6 8,750 0,0 9,350 1,3 8,300 0,0 9,600 1,6 9,100 0,0 10,700 0,6 8,900 0,0 9,500 0,6 8,500 0,0 9,100 59,400

15 Denysyk Illia 2015 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 1,9 8,600 0,1 10,400 0,6 7,850 0,0 8,450 1,2 9,000 0,0 10,200 1,6 8,950 0,0 10,550 1,2 8,950 0,0 10,150 0,6 8,700 0,0 9,300 59,050
16 Šiška Jakub 2015 KSG Rosice Kolektiv 1,9 9,000 0,0 10,900 0,0 8,450 0,0 8,450 1,2 8,600 0,0 9,800 1,6 9,500 0,0 11,100 1,8 8,150 0,0 9,950 0,0 8,750 0,0 8,750 58,950
17 Hrozek Mikuláš 2015 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 2,5 8,200 0,0 10,700 0,0 8,550 0,0 8,550 1,9 7,500 0,0 9,400 1,6 9,300 0,0 10,900 1,3 8,600 0,0 9,900 0,6 8,800 0,0 9,400 58,850
17 Slavík Ondřej 2016 Gymnastika

Liberec
Stluková 2,5 8,550 0,0 11,050 0,7 8,450 0,0 9,150 1,2 8,450 0,0 9,650 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 9,150 0,0 9,750 0,0 9,150 0,0 9,150 58,850

19 Koldínský Adam 2016 T.J. Sokol Kladno Kacálková,
Karpíšková,
Hammadi

1,8 8,600 0,1 10,300 0,6 8,350 0,0 8,950 1,3 8,700 0,0 10,000 1,6 9,150 0,0 10,750 1,2 8,600 0,0 9,800 0,0 8,900 0,0 8,900 58,700

20 Čutka Viktor 2016 Merkur ČB Bezruk Dmitriy 1,9 9,450 0,0 11,350 0,6 8,850 0,0 9,450 1,8 8,750 0,0 10,550 1,6 9,300 0,0 10,900 0,6 8,600 2,0 7,200 0,0 9,050 0,0 9,050 58,500
21 Kubíček Tomáš 2016 GYMPRA 2,4 8,700 0,0 11,100 0,0 8,500 0,0 8,500 1,8 8,650 0,0 10,450 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 8,900 0,0 9,500 0,0 8,700 0,0 8,700 58,350
22 Kott Benjamin 2016 T.J. Sokol Kladno Kacálková,

Karpíšková,
Hammadi

1,8 8,850 0,0 10,650 0,0 8,300 0,0 8,300 1,2 8,800 0,0 10,000 1,6 9,250 0,0 10,850 0,6 9,100 0,0 9,700 0,0 8,600 0,0 8,600 58,100

23 Poledník Matěj 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 1,8 8,350 0,0 10,150 0,6 8,200 0,0 8,800 1,9 8,000 0,0 9,900 1,6 8,800 0,0 10,400 0,6 8,950 0,0 9,550 0,6 8,650 0,0 9,250 58,050

24 Janda Adam 2015 SGD Opava Kaczorová 1,9 8,400 0,0 10,300 0,7 6,950 0,0 7,650 1,4 9,000 0,0 10,400 1,6 8,950 0,0 10,550 1,2 8,500 0,0 9,700 0,6 8,450 0,0 9,050 57,650
25 Novák Jakub 2017 T.J. Sokol Kolín Vogl 1,8 8,750 0,0 10,550 0,0 8,150 0,0 8,150 1,2 8,650 0,0 9,850 1,6 9,200 0,0 10,800 0,6 9,000 0,0 9,600 0,0 8,600 0,0 8,600 57,550
25 Kupsa Martin 2015 TJ Spartak

Sezimovo Ústí
Šonka,
Vaněčková

2,0 8,600 0,0 10,600 0,6 8,350 0,0 8,950 1,2 8,550 0,0 9,750 1,6 8,050 0,0 9,650 0,6 9,300 0,0 9,900 0,0 8,700 0,0 8,700 57,550

27 Horáček Filip 2016 Gymnastika
Liberec

Stluková 2,5 8,350 0,0 10,850 0,0 7,350 0,0 7,350 1,2 8,850 0,0 10,050 1,6 8,800 0,0 10,400 0,6 8,850 0,0 9,450 0,0 8,900 0,0 8,900 57,000

27 Anton Matěj 2016 T.J. Sokol Kolín Vogl 1,8 8,300 0,0 10,100 0,6 7,800 0,0 8,400 1,8 8,450 0,0 10,250 1,6 8,800 0,0 10,400 0,6 8,950 0,0 9,550 0,0 8,300 0,0 8,300 57,000
29 Del Moral David 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Boltnar M. 2,5 8,000 0,0 10,500 0,0 8,550 0,0 8,550 1,3 7,100 0,0 8,400 1,6 9,150 0,0 10,750 0,6 8,900 0,0 9,500 0,6 8,600 0,0 9,200 56,900

30 Barghel Bogdan 2016 T.J. Sokol Kolín Vogl 2,4 8,550 0,0 10,950 0,0 8,350 0,0 8,350 1,2 7,950 0,0 9,150 1,6 8,950 0,0 10,550 0,6 8,750 0,0 9,350 0,0 8,500 0,0 8,500 56,850
31 Rýznar Viliam 2016 T.J. Sokol Brno I Hedbávný, Šácha 2,5 8,000 0,0 10,500 0,6 7,850 0,0 8,450 0,6 8,300 0,0 8,900 1,6 9,100 0,0 10,700 0,6 8,700 0,0 9,300 0,0 8,800 0,0 8,800 56,650
31 Pazdírek Jan 2015 SK Hradčany Mario Mihal 2,4 7,850 0,0 10,250 0,0 8,100 0,0 8,100 0,6 8,800 0,0 9,400 1,6 9,100 0,0 10,700 0,6 8,650 0,0 9,250 0,0 8,950 0,0 8,950 56,650
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SLETOVÁ SOUTĚŽ 2024 v SG
8.6.-9.6.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
Nejmladší žáci - Sletová soutěž Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek
poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

33 Kacálek Martin 2016 T.J. Sokol Kladno Kacálková,
Karpíšková,
Hammadi

1,3 9,250 0,0 10,550 0,0 6,850 0,0 6,850 1,2 8,650 0,0 9,850 1,6 8,750 0,0 10,350 1,2 8,600 0,0 9,800 0,0 9,000 0,0 9,000 56,400

34 Uhlíř Adam 2015 SGC Ostrava Faltýnková 1,8 8,300 0,3 9,800 0,6 8,300 0,0 8,900 1,2 8,450 0,0 9,650 1,6 8,950 0,0 10,550 0,6 8,950 0,0 9,550 0,0 7,900 0,0 7,900 56,350
35 Hakl Michael 2016 KSG Rosice Kolektiv 1,8 8,900 0,0 10,700 0,6 7,900 0,0 8,500 1,2 8,400 0,0 9,600 1,6 8,750 0,0 10,350 1,2 8,900 0,0 10,100 0,0 7,050 0,0 7,050 56,300
36 Sedlák Jakub 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Boltnar M. 1,8 8,650 0,0 10,450 0,0 8,600 0,0 8,600 0,6 9,250 0,0 9,850 1,6 9,500 0,0 11,100 0,6 8,700 2,0 7,300 0,0 8,850 0,0 8,850 56,150

37 Kraus Roman 2017 T.J. Sokol Kladno Karpíšková,
Kacálková,
Hammadi

1,2 9,100 0,0 10,300 0,0 7,550 0,0 7,550 1,2 8,300 0,0 9,500 1,6 8,600 0,0 10,200 0,6 9,050 0,0 9,650 0,0 8,750 0,0 8,750 55,950

38 Hemerka Hubert 2015 TJ Prostějov Hemerka 1,9 8,400 0,0 10,300 0,0 7,900 0,0 7,900 0,6 8,650 0,0 9,250 1,6 8,600 0,0 10,200 0,6 9,050 0,0 9,650 0,0 8,550 0,0 8,550 55,850
38 Blahynka

Rostislav
2015 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 1,8 8,000 0,0 9,800 0,0 7,750 0,0 7,750 1,3 8,400 0,0 9,700 1,6 9,100 0,0 10,700 0,6 8,750 0,0 9,350 0,0 8,550 0,0 8,550 55,850

40 Kraus Adam 2015 KSG Rosice Kolektiv 1,8 8,800 0,0 10,600 0,0 7,800 0,0 7,800 1,2 8,150 0,0 9,350 1,6 8,600 0,0 10,200 1,2 8,050 0,0 9,250 0,0 8,550 0,0 8,550 55,750
41 Šedivý Kristián 2016 Merkur ČB Tomaschko 2,4 7,300 0,0 9,700 0,0 8,500 0,0 8,500 1,2 7,900 0,0 9,100 1,6 8,900 0,0 10,500 0,6 8,850 0,0 9,450 0,0 8,350 0,0 8,350 55,600
41 Vlček Richard 2015 T.J. Sokol Kladno Kacálková,

Karpíšková,
Hammadi

1,2 9,000 0,0 10,200 0,0 7,950 0,0 7,950 1,2 8,700 0,0 9,900 1,6 9,000 0,0 10,600 0,6 7,750 0,0 8,350 0,0 8,600 0,0 8,600 55,600

43 Rais Jakub 2017 T.J. Sokol Kladno Karpíšková,
Kacálková,
Hammadi

1,2 9,150 0,0 10,350 0,0 6,650 0,0 6,650 1,2 8,450 0,0 9,650 1,6 8,550 0,0 10,150 0,6 9,200 0,0 9,800 0,0 8,750 0,0 8,750 55,350

43 Flášar Tobiáš 2016 T.J. Sokol
Šternberk

Kryl Zbyněk 1,8 8,700 0,1 10,400 0,0 8,550 0,0 8,550 1,8 6,800 0,0 8,600 1,6 8,650 0,0 10,250 0,6 8,400 0,0 9,000 0,0 8,550 0,0 8,550 55,350

45 Bijok Antonín 2016 SK Hradčany Matvei Petrov 1,8 7,000 0,0 8,800 0,0 8,600 0,0 8,600 1,2 7,750 0,0 8,950 1,6 9,300 0,0 10,900 0,8 8,350 0,0 9,150 0,0 8,900 0,0 8,900 55,300
46 Dvořáček Daniel 2015 TJ Spartak

Sezimovo Ústí
Dvořáček 1,3 8,900 0,0 10,200 0,0 8,050 0,0 8,050 1,2 7,400 0,0 8,600 1,6 8,700 0,0 10,300 0,6 8,650 0,0 9,250 0,0 8,700 0,0 8,700 55,100

47 Kincl  Jakub 2015 TJ Prostějov Hemerka 2,5 7,700 0,0 10,200 0,0 7,750 0,0 7,750 1,8 8,300 0,0 10,100 1,6 9,300 0,0 10,900 0,6 6,700 0,0 7,300 0,0 8,750 0,0 8,750 55,000
48 Kott Theodor 2015 T.J. Sokol Kladno Kacálková,

Karpíšková,
Hammadi

1,8 9,000 0,0 10,800 0,0 7,550 0,0 7,550 1,2 8,700 0,0 9,900 1,6 9,350 0,0 10,950 0,6 8,250 2,0 6,850 0,0 8,900 0,0 8,900 54,950

49 Dresler Pavel 2015 SGC Ostrava Faltýnková 1,8 7,350 0,0 9,150 0,6 8,100 0,0 8,700 1,3 8,850 0,0 10,150 1,6 8,800 0,0 10,400 0,6 9,200 2,0 7,800 0,0 8,700 0,0 8,700 54,900
50 Jurášek Florián 2016 SGD Opava Kaczorova 1,9 8,600 0,0 10,500 0,0 7,500 0,0 7,500 1,3 7,400 0,0 8,700 1,6 9,050 0,0 10,650 0,6 7,800 0,0 8,400 0,6 8,450 0,0 9,050 54,800
51 Kreč Eliáš 2017 T.J. Sokol Kladno Kacálková,

Karpíšková,
Hammadi

1,2 9,100 0,0 10,300 0,6 7,800 0,0 8,400 1,2 8,400 0,0 9,600 1,6 8,750 0,0 10,350 0,6 8,600 2,0 7,200 0,0 8,850 0,0 8,850 54,700

52 Bednařík Jonáš 2016 T.J. Sokol Zlín Daněk Pavel 2,4 7,650 0,0 10,050 0,0 7,500 0,0 7,500 0,6 7,900 0,0 8,500 1,6 9,200 0,0 10,800 0,6 8,450 0,0 9,050 0,0 8,650 0,0 8,650 54,550
53 Otava Alexander 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 1,9 8,050 0,0 9,950 0,0 7,600 0,0 7,600 1,2 8,250 0,0 9,450 1,6 8,900 0,0 10,500 0,6 8,250 0,0 8,850 0,0 8,150 0,0 8,150 54,500
54 Kvaček Tomáš 2017 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 1,2 8,000 0,0 9,200 0,0 7,450 0,0 7,450 1,3 8,500 0,0 9,800 1,6 8,750 0,0 10,350 0,6 8,650 0,0 9,250 0,0 8,400 0,0 8,400 54,450
55 Uher Marek 2015 T.J. Sokol

Šternberk
Kryl Zbyněk 1,9 8,000 0,0 9,900 0,0 8,150 0,0 8,150 1,2 7,700 0,0 8,900 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 7,950 0,0 8,550 0,0 8,450 0,0 8,450 54,050

55 Sládeček
Vladimír

2016 KSG SK Přerov manželé
Dohnalíkovi

1,2 8,150 0,0 9,350 0,0 7,700 0,0 7,700 0,6 8,850 0,0 9,450 1,6 8,600 0,0 10,200 0,6 8,400 0,0 9,000 0,0 8,350 0,0 8,350 54,050

55 Matoušek Filip 2017 KSG Rosice Kolektiv 1,9 8,050 0,3 9,650 0,0 7,700 0,0 7,700 1,2 7,450 0,0 8,650 1,6 9,350 0,0 10,950 1,2 7,900 0,0 9,100 0,0 8,000 0,0 8,000 54,050
58 Kuhn Martin 2016 SK Hradčany Mario Mihal 1,8 8,050 0,0 9,850 0,0 8,150 0,0 8,150 0,6 8,550 0,0 9,150 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 8,450 0,0 9,050 0,0 7,700 0,0 7,700 54,000
59 Philipp Matěj 2017 GYMPRA 1,2 8,950 0,0 10,150 0,0 8,100 0,0 8,100 0,0 8,700 0,0 8,700 1,6 8,800 0,0 10,400 0,6 8,550 0,0 9,150 0,0 7,400 0,0 7,400 53,900
59 Džavan Michael 2015 KSG Mor. Slavia

Brno
Fried 2,5 7,800 0,3 10,000 0,0 7,150 0,0 7,150 1,2 7,900 0,0 9,100 1,6 8,850 0,0 10,450 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 8,400 0,0 8,400 53,900
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61 Folprecht Adam 2017 TJ Lokomotiva
Cheb

Chalupný,
Šverdík

1,2 9,100 0,0 10,300 0,0 7,450 0,0 7,450 0,6 8,700 0,0 9,300 1,6 8,200 0,0 9,800 0,6 8,100 0,0 8,700 0,0 8,300 0,0 8,300 53,850

62 Zrza Sebastian 2015 T.J. Sokol Brno I Žitný, Bajer 1,2 8,700 0,0 9,900 0,0 7,900 0,0 7,900 0,6 8,000 0,0 8,600 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 8,500 0,0 9,100 0,0 8,200 0,0 8,200 53,800
62 Procházka

Michael
2015 T.J. Sokol

Bučovice
Kříž, Reňák 1,2 8,150 0,0 9,350 0,6 8,500 0,0 9,100 1,2 8,100 0,0 9,300 1,6 8,300 0,0 9,900 0,6 8,800 2,0 7,400 0,0 8,750 0,0 8,750 53,800

64 Horák Lukáš 2016 T.J. Sokol Kolín Vogl 1,8 7,200 0,0 9,000 0,0 8,100 0,0 8,100 1,2 8,300 0,0 9,500 1,6 8,750 0,0 10,350 0,6 7,900 0,0 8,500 0,0 8,250 0,0 8,250 53,700
65 Podberecký

Maxim
2015 T.J. Sokol Plzeň

1
Pokorný 1,2 8,800 0,0 10,000 0,0 7,100 0,0 7,100 0,6 8,350 0,0 8,950 1,6 8,200 0,0 9,800 0,6 8,750 0,0 9,350 0,0 8,450 0,0 8,450 53,650

66 Císař Šimon Jan 2016 Gymnastika
Liberec

Stluková 1,3 8,900 0,0 10,200 0,0 7,250 0,0 7,250 1,2 8,250 0,0 9,450 0,6 8,600 0,0 9,200 0,6 8,400 0,0 9,000 0,0 8,250 0,0 8,250 53,350

67 Žižka Antonín 2015 T.J. Sokol Brno I Bajer, Žitný 1,2 8,300 0,0 9,500 0,0 7,400 0,0 7,400 0,6 8,800 0,0 9,400 0,6 9,100 0,0 9,700 0,6 8,500 0,0 9,100 0,0 8,200 0,0 8,200 53,300
68 Šedivý Patrik 2016 T.J. Sokol

Bučovice
Vejmola 1,3 8,250 0,0 9,550 0,0 6,900 0,0 6,900 1,2 8,050 0,0 9,250 1,6 8,400 0,0 10,000 0,6 8,400 0,0 9,000 0,0 8,400 0,0 8,400 53,100

69 Chovanec
Róbert

2016 TJ Prostějov Vavrečka 1,2 6,400 0,0 7,600 0,0 8,300 0,0 8,300 0,6 8,900 0,0 9,500 1,6 8,400 0,0 10,000 0,6 8,600 0,0 9,200 0,0 8,400 0,0 8,400 53,000

70 Tichý Ondřej 2016 T.J. Sokol
Bučovice

Vejmola 1,3 9,250 0,0 10,550 0,0 6,200 0,0 6,200 1,2 7,650 0,0 8,850 1,6 8,900 0,0 10,500 0,6 8,150 0,0 8,750 0,0 8,100 0,0 8,100 52,950

71 Černý Ondřej 2015 Merkur ČB Bezruk Dmitriy 1,8 8,650 0,0 10,450 0,0 6,950 0,0 6,950 1,2 8,850 0,0 10,050 1,6 8,350 0,0 9,950 0,6 7,700 2,0 6,300 0,6 8,600 0,0 9,200 52,900
72 Procházka Petr 2016 Merkur ČB Tomaschko 1,2 8,050 0,0 9,250 0,0 8,150 0,0 8,150 1,2 7,250 0,0 8,450 0,6 8,600 0,0 9,200 0,6 8,650 0,0 9,250 0,0 8,450 0,0 8,450 52,750
73 Čech Vladimír 2016 Gymnastika

Liberec
Stluková 1,8 7,800 0,0 9,600 0,0 7,400 0,0 7,400 0,6 8,500 0,0 9,100 1,6 7,800 0,0 9,400 0,6 8,150 0,0 8,750 0,0 8,400 0,0 8,400 52,650

74 Geryk Gabriel 2015 T.J. Sokol Brno I Hron,Adamus 1,8 7,700 0,3 9,200 0,0 6,400 0,0 6,400 1,3 7,900 0,0 9,200 1,6 8,700 0,0 10,300 0,6 8,700 0,0 9,300 0,0 8,200 0,0 8,200 52,600
75 Doležal Petr 2016 TJ Prostějov Vavrečka 1,2 7,400 0,0 8,600 0,0 8,250 0,0 8,250 0,6 8,500 0,0 9,100 1,6 8,600 0,0 10,200 0,6 7,750 0,0 8,350 0,0 8,000 0,0 8,000 52,500
76 Kadlec Josef 2017 Merkur ČB Tomaschko 1,8 8,500 0,0 10,300 0,0 7,300 0,0 7,300 1,2 7,700 0,0 8,900 1,6 8,000 0,0 9,600 0,6 8,600 0,0 9,200 0,0 7,000 0,0 7,000 52,300
77 Plevka Vojtěch 2017 Merkur ČB Tomaschko 1,2 7,950 0,1 9,050 0,0 7,100 0,0 7,100 1,2 8,750 0,0 9,950 0,6 8,500 0,0 9,100 0,6 8,250 0,0 8,850 0,0 8,100 0,0 8,100 52,150
78 Kvapil Pavel 2015 GK Šumperk Smékal Radek 1,8 8,650 0,0 10,450 0,0 5,450 0,0 5,450 0,6 8,400 0,0 9,000 1,6 9,150 0,0 10,750 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 7,450 0,0 7,450 51,900
79 Čech David 2015 GK Šumperk Smékal Radek 1,8 8,800 0,0 10,600 0,0 6,650 0,0 6,650 0,6 8,100 0,0 8,700 1,6 8,450 0,0 10,050 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 7,000 0,0 7,000 51,800
80 Svoboda Patrik 2017 KSG Znojmo Kováčová 1,2 8,900 0,0 10,100 0,0 5,800 0,0 5,800 0,6 7,800 0,0 8,400 1,6 8,050 0,0 9,650 0,6 8,300 0,0 8,900 0,0 8,300 0,0 8,300 51,150
81 Aguirre David 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Boltnar M., Zítko 1,9 8,150 0,0 10,050 0,0 8,350 0,0 8,350 0,6 8,800 0,0 9,400 1,6 8,250 0,0 9,850 0,6 7,250 2,0 5,850 0,0 7,150 0,0 7,150 50,650

82 Kříž Petr 2015 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Dvořáček 1,2 7,200 0,0 8,400 0,0 7,350 0,0 7,350 0,6 8,100 0,0 8,700 1,6 7,900 0,0 9,500 0,6 8,300 0,0 8,900 0,0 7,400 0,0 7,400 50,250

82 Machálek
Dominik

2016 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Dvořáková,Marko
vá

1,8 7,250 0,0 9,050 0,0 7,200 0,0 7,200 0,0 7,950 0,0 7,950 0,6 9,500 0,0 10,100 0,6 8,150 0,0 8,750 0,0 7,200 0,0 7,200 50,250

84 Huml Dominik 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Zítko 1,2 8,800 0,0 10,000 0,0 8,100 0,0 8,100 0,6 7,450 0,0 8,050 1,6 7,700 0,0 9,300 0,6 6,900 2,0 5,500 0,6 8,250 0,0 8,850 49,800

85 Dvořák Adam 2015 KSG SK Přerov manželé
Dohnalíkovi

1,2 8,200 0,0 9,400 0,0 7,550 0,0 7,550 0,6 8,100 0,0 8,700 0,6 8,100 0,0 8,700 0,6 8,300 2,0 6,900 0,0 8,000 0,0 8,000 49,250

86 Rojka David 2015 T.J. Sokol Plzeň
1

Pokorný 2,4 8,250 0,0 10,650 0,0 5,550 2,0 3,550 0,0 8,700 0,0 8,700 1,6 8,700 0,0 10,300 0,6 8,600 2,0 7,200 0,0 8,300 0,0 8,300 48,700

87 Odehnal Filip 2016 SGD Opava Śpičková ,
Heiderova

0,6 8,000 0,0 8,600 0,0 8,000 0,0 8,000 0,0 7,650 0,0 7,650 0,6 8,150 0,0 8,750 0,6 7,950 0,0 8,550 0,0 7,050 0,0 7,050 48,600

88 Drapalík Jakub 2016 SK Hradčany Mario Mihal 0,6 7,750 0,3 8,050 0,0 7,700 0,0 7,700 0,6 7,300 0,0 7,900 1,6 7,000 0,0 8,600 0,6 7,600 0,0 8,200 0,0 7,900 0,0 7,900 48,350
89 Špičák Vít 2016 TJ Prostějov Vavrečka 1,3 7,200 0,0 8,500 0,0 6,800 0,0 6,800 0,6 8,150 0,0 8,750 1,6 7,650 0,0 9,250 0,6 7,700 0,0 8,300 0,0 6,550 0,0 6,550 48,150
90 Halfar Tobiáš 2016 KSG Mor. Slavia

Brno
Toman 1,2 7,700 0,0 8,900 0,0 8,200 0,0 8,200 0,6 6,800 0,0 7,400 1,6 8,350 0,0 9,950 0,6 7,150 2,0 5,750 0,0 7,700 0,0 7,700 47,900
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91 Váňa Tomáš 2016 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Tomaschko 0,6 6,450 0,0 7,050 0,0 6,350 0,0 6,350 0,6 7,700 0,0 8,300 0,6 8,700 0,0 9,300 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 8,000 0,0 8,000 47,800

92 Krumplovič
Šimon

2016 SGC Ostrava Faltýnková 1,2 8,550 0,0 9,750 0,0 6,800 0,0 6,800 0,0 8,250 0,0 8,250 0,6 7,300 0,0 7,900 0,6 7,800 2,0 6,400 0,0 8,050 0,0 8,050 47,150

93 Pospíšil Mikuláš 2015 KSG Rosice Kolektiv 1,2 7,400 0,0 8,600 0,0 7,850 0,0 7,850 0,6 7,850 0,0 8,450 0,6 8,500 0,0 9,100 0,0 6,650 2,0 4,650 0,0 7,800 0,0 7,800 46,450
94 Podberecký

Viktor
2015 T.J. Sokol Plzeň

1
Pokorný, 1,2 8,800 0,0 10,000 0,0 5,450 0,0 5,450 0,0 7,950 0,0 7,950 1,6 8,400 0,0 10,000 0,0 7,750 2,0 5,750 0,0 7,200 0,0 7,200 46,350

95 Voborský Vojtěch 2016 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Dvořáček 1,2 7,300 0,0 8,500 0,0 7,100 2,0 5,100 0,6 7,350 0,0 7,950 0,6 8,600 0,0 9,200 0,6 7,800 0,0 8,400 0,0 6,000 0,0 6,000 45,150

96 Adam Jakub 2016 TJ Spartak
Sezimovo Ústí

Dvořáček 1,2 7,600 0,0 8,800 0,0 6,450 2,0 4,450 0,0 8,150 0,0 8,150 1,6 8,700 0,0 10,300 0,6 7,200 2,0 5,800 0,0 6,650 0,0 6,650 44,150

97 Hajtmar Antonín 2017 GK Šumperk Smékal Radek 0,6 7,900 0,0 8,500 0,0 4,400 2,0 2,400 0,0 7,600 0,0 7,600 1,6 7,100 0,0 8,700 0,6 6,850 0,0 7,450 0,0 6,600 0,0 6,600 41,250
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